

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ



Պատվիրատուն՝ «ՀՀ Արարատի մարզի Հովտաշատ համայնքի <<Շուշան>> մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ 2017 թվականի գնումների պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Հովտաշատ համայնքի բյուջե և ծնողական գումարներ						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
Սննդամթերք՝						
15811100	Հաց	ՇՀ	կգ	330	1039500	3150
15612180	Ալյուր բարձր տեսակի	ՇՀ	կգ	280	56000	200
15851100	Մակարոնեղեն	ՇՀ	կգ	320	96000	300
15831000	Շաքարավազ սպիտակ	ՇՀ	կգ	430	193500	450
15530000	Կարագ	ՇՀ	կգ	2200	792000	360
15530000	Կարագ շոկոլադե	ՇՀ	կգ	1700	71400	42
15421100	Բուսական յուղ /ձեթ արևածաղկի/	ՇՀ	լիտր	720	50400	70
15614100	Բրինձ մշակված	ՇՀ	կգ	450	112500	250
15616000	Հնդկաձավար	ՇՀ	կգ	600	90000	150
15331153	Ոսպ ամբողջական	ՇՀ	կգ	760	91200	120
15331154	Ոլոռ	ՇՀ	կգ	400	24000	60
15617000	Ցորենաձավար	ՇՀ	կգ	350	52500	150
15619000	Հաճարաձավար	ՇՀ	կգ	500	68000	136
15623200	Սպիտակաձավար	ՇՀ	կգ	400	20000	50
15331151	Հատիկավոր լոբի	ՇՀ	կգ	1100	132000	120
15333100	Տոմատի մածուկ	ՇՀ	կգ	900	49500	55
03142510	Ձու 01 կարգ	ՇՀ	հատ	65	195000	3000
15111120	Միս /տավարի, տեղական, փափուկ/	ՇՀ	կգ	3000	1230000	410
15112150	Թռչնամիս/հավի կրծքամիս/	ՇՀ	կգ	1800	414000	230
15541100	Պանիր լոռի	ՇՀ	կգ	2000	140000	70
15511100	Կաթ պաստերացված	ՇՀ	լիտր	410	328000	800
15551600	Մածուն կովի կաթից	ՇՀ	կգ	510	459000	900
15512000	Թթվասեր տեղական	ՇՀ	կգ	1000	55000	55

15542100	Կաթնաշոռ դասական	ՇՀ	կգ	2000	80000	40
15841500	Կակաոյի փոշի քաղցրի հավելմամբ	ՇՀ	կգ	3050	6100	2
15821500	Թխվածքարվիթ քաղցր	ՇՀ	կգ	700	70000	100
15811130	Բուլկիներ	ՇՀ	կգ	450	58500	130
15842310	Կոնֆետ կարամել	ՇՀ	կգ	1200	120000	100
15332290	Ջեմեր	ՇՀ	կգ	1300	91000	70
15842300	Հալվա	ՇՀ	կգ	1100	66000	60
15863200	Թեյ Սև	ՇՀ	կգ	5000	15000	3
15872600	Սոդա	ՇՀ	կգ	700	2100	3
15871257	Վանիլին	ՇՀ	տուփ	100	6000	60
15872400	Աղ, կերակրի մանր	ՇՀ	կգ	180	10800	60
15331171	Տակտեղ քաղցր	ՇՀ	կգ	200	7000	35
03221410	Կաղամբ	ՇՀ	կգ	150	105000	700
15313000	Կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	200	300000	1500
15331139	Լոլիկ	ՇՀ	կգ	250	112500	450
15331166	Վարունգ	ՇՀ	կգ	250	112500	450
15331180	Պահածոյացված կանաչ ոլոռ	ՇՀ	կգ	900	90000	100
15331164	Գազար	ՇՀ	կգ	300	60000	200
15331163	Ճակնդեղ /բազուկ/	ՇՀ	կգ	250	25000	100
15331161	Սոխ գլուխ	ՇՀ	կգ	300	51000	170
15331168	Սմբուկ	ՇՀ	կգ	200	14000	70
15331131	Լոբի կանաչ	ՇՀ	կգ	400	28000	70
03222128	Խնձոր	ՇՀ	կգ	300	300000	1000
03222134	Սալոր	ՇՀ	կգ	450	45000	100
03222132	Դեղձ	ՇՀ	կգ	450	45000	100
03222119	Նարինջ	ՇՀ	կգ	800	160000	200
03222121	Մանդարին	ՇՀ	կգ	400	60000	150
03222133	Բալ /կեռաս/	ՇՀ	կգ	500	20000	40
03222118	Կիտրոն	ՇՀ	հատ	250	25000	100
03222113	Չամիչ	ՇՀ	կգ	1300	19500	15
15331185	Պահածոյացված եգիպտացորեն	ՇՀ	կգ	1300	52000	40
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					7916500	
Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ՝						
39831100	Լվացող նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	389600	389600	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					389600	
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր՝						
30192700	Գրենական պիտույքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	130000	130000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					130000	
Ուսումնադիտակտիկ նյութեր՝						
22111100	Ուսումնամեթոդական ձեռնարկներ	ԲԸԱՀ	դրամ	172000	172000	1
	Խաղեր, խաղալիքներ	ԲԸԱՀ	դրամ			1

ԸՆԴԱՄԵՆԸ					213000	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	340000	340000	1
65211100	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	250000	250000	1
85121100	Բուժզննման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	287200	287200	1
71351540	Տեխ. հսկողության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	36000	36000	1
90921100	Ախտահանման և մա կաբույծների ոչնչաց- ման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	25000	25000	1
50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	20000	20000	1
32412110	Համացանցային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	72000	72000	1
79131300	Էլ. ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	3000	1
	Վարչական սարքավորումներ	ԲԸԱՀ	դրամ	273100	273100	1
	Գազասպառման համակարգի տեղ.սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	35000	35000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝						
Գնում չհանդիսացող ծախսեր՝						
99000000	Աշխատավարձ	-----	-----	-----	16729800	-----
ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					26679200	